範本1：以IRB編號設立1個或多個子帳戶，另外存入不同MQ總帳亦適用

簽  於  ○○部
主旨：檢陳擬與     請填寫廠商名稱     簽訂「   請填寫中文試驗計畫名稱     」（倫委會之案件編號：_XXX_）臨床試驗計畫合約書1式3份，請　鑒核。	Comment by 林彥君-總院-醫學研究部: 若超過3份請自行修改
說明：
1、 本案業經 XX 年 XX 月 XX 日X研究倫理委員會第 XX 次會議審查通過。
2、 敬請主計室以臨床試驗計畫之倫委會案件編號：○○○○○○在本院「作業基金401專戶」項下設立明細帳，供本臨床試驗計畫案之贊助經費支付及核銷用，付款明細表詳見合約書。
3、 臨床試驗總經費為           元，將移撥17%為院方管理費用，其中2%用於提供相關臨床試驗檔案保管處理服務，3% 擬撥入本人所屬之一級單位。本試驗為跨部合作，合作單位：           。（俾便平均分配管理費用）	Comment by 吳淑珊: 若不適用請刪除
4、 〔註：若有臨床試驗受託研究機構(CRO)，請從下列二種情形擇一說明，並附上委託書，範例如下：〕
1.本試驗由試驗委託者「OOO公司」委託受託研究機構「OOO公司」執行下列試驗相關事項：XXXXX（檢附委託書）。
2. 本試驗由試驗委託者「OOO公司」委託受託研究機構「OOO公司」全權代表與本院簽約及執行下列試驗相關事項：XXXX（檢附委託書），並由受託研究機構承擔試驗委託者之責任。
5、 本案合約書1式3份，由台大醫院、計畫主持人、臨床試驗委託者（由受託研究機構代收）參方各執正本1份，如奉核准，擬請醫學研究部以發文形式送交已簽署完畢之合約書給上述單位。	Comment by 林彥君-總院-醫學研究部: 若超過3份請自行修改，並說明收件單位	Comment by 林彥君-總院-醫學研究部: 若超過3份請自行修改，並說明收件單位

會辦單位：醫學研究部、主計室（順會）	Comment by 林彥君-總院-醫學研究部: 公文系統點選送出時，請務必依照此順序設定流程

範本2：經費存入同一個MQ總帳（若是多個協同主持人分別存入不同總帳請用範本1）

簽  於 ○○部
主旨：檢陳擬與     請填寫廠商名稱     簽訂「   請填寫中文試驗計畫名稱     」（倫委會之案件編號：XXXXXX）臨床試驗計畫合約書1式3份，請　鑒核。	Comment by 林彥君-總院-醫學研究部: 若超過3份請自行修改，並說明收件單位
說明：
1、 本案業經 XX 年 XX 月 XX 日X研究倫理委員會第 XXX 次會議審查通過。
2、 擬請同意在本院「作業基金401專戶」項下設立「○○○○臨床試驗經費」，由○○○醫師負責。	Comment by 林彥君-總院-醫學研究部: 申請新設總MQ帳戶適用，若是使用既有之MQ總帳，請刪除本段
3、 本臨床試驗計畫之經費擬存入MQXXX「○○○○臨床試驗經費」，供本臨床試驗計畫案之贊助經費支付及核銷用，付款明細表詳見合約書。
4、 臨床試驗總經費為           元，將移撥17%為院方管理費用，其中2%用於提供相關臨床試驗檔案保管處理服務，3% 擬撥入本人所屬之一級單位，本試驗為跨部合作，合作單位：           。（俾便平均分配管理費用）	Comment by 吳淑珊: 若不適用請刪除
5、 〔註：若有臨床試驗受託研究機構(CRO)，請從下列二種情形擇一說明，並附上委託書〕，範例如下：
1. 本試驗由試驗委託者「OOO公司」委託受託研究機構「OOO公司」執行下列試驗相關事項：XXXXX（檢附委託書）。
2. 本試驗由試驗委託者「OOO公司」委託CRO「OOO公司」全權代表與本院簽約及執行下列試驗相關事項：XXXXX（檢附委託書），並由受託研究機構承擔試驗委託者之責任。
6、 本案合約書1式3份，由台大醫院、計畫主持人、臨床試驗委託者（臨床試驗受託研究機構代收）參方各執正本1份，如奉核准，擬請醫學研究部以發文形式送交已簽署完畢之合約書給上述單位。	Comment by 林彥君-總院-醫學研究部: 若超過3份請自行修改，並說明收件單位	Comment by 林彥君-總院-醫學研究部: 不適用請刪除	Comment by 林彥君-總院-醫學研究部: 若超過3份請自行修改，並說明收件單位

會辦單位：醫學研究部、主計室（順會）	Comment by 林彥君-總院-醫學研究部: 公文系統點選送出時，請務必依照此順序設定流程

範本3：研究者自行發起

簽  於 ○○部....................................裝.............................訂.............................線...................................

主旨：檢陳擬與     請填寫廠商名稱     簽訂「   請填寫中文試驗計畫名稱     」（倫委會之案件編號：_XXXXX__）臨床試驗計畫合約書1式3份，請　鑒核。
說明：
1、 本案業經 XXX 年 XX 月 XX 日_X_研究倫理委員會第 XXX 次會議審查通過。
2、 敬請主計室以臨床試驗計畫之倫委會案件編號：○○○○○在本院「作業基金401專戶」項下設立明細帳，供本臨床試驗計畫案之贊助經費支付及核銷用，付款明細表詳見合約書。	Comment by 林彥君-總院-醫學研究部: 依實際經費存入帳戶擇一，若贊助者並無贊助經費，請直接刪除
3、 本臨床試驗計畫之研究經費擬存入MQXXX「○○○○臨床試驗經費」，供本臨床試驗計畫案之贊助經費支付及核銷用，付款明細表詳見合約書。
4、 本計畫為研究者自行發起，○○○○○○公司部分贊助經費/藥品/醫療器材/○○○○，臨床試驗總經費為           元，將移撥3%為院方管理費用。	Comment by 林彥君-總院-醫學研究部: 若贊助者未贊助經費，請刪除框選段落直接改為「並未贊助經費」
5、 本案合約書1式3份，由台大醫院、計畫主持人、贊助者○○○公司參方（由計畫主持人代收）三方各執正本1份，如奉核准，擬請醫學研究部以發文形式送交已簽署完畢之合約書給上述單位。	Comment by 林彥君-總院-醫學研究部: 不適用請刪除

會辦單位：醫學研究部、主計室（順會）	Comment by 林彥君-總院-醫學研究部: 公文系統點選送出時，請務必依照此順序設定流程
2